
Police, 13.08.2013 r.  
  
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
Burmistrz Polic 

 
ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police, tel. 91 43-11-830, fax. 91 43-11-832 

informuje, że w wyniku postępowania przeprowadzonego w dniu 8.08.2013 r. 
w trybie przetargu nieograniczonego na usługę: 

 
PRZEWÓZ DZIECI - UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z POLIC DO SZKÓŁ 

I PLACÓWEK W SZCZECINIE 
(ogłoszonym w BZP w dniu 31.07.2013 r. pod nr 153083-2013) 

 
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia kryteriów oceny ofert (cena – 100%) jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę nr 3 złożoną przez: 
 
TURIST – POLICE PAiTO 
Eugeniusz Witkowski, 72-010 Police, ul. Długosza 65   
Cena wybranej oferty: 309,96 zł  brutto (w tym 8% VAT tj.22,96 zł) 
 (słownie złotych: trzysta dziewięć zł 96/100 gr.) 
 
Uzasadnienie: 
Kryterium oceny ofert - cena 100 %. Na przetarg wpłynęły 4 oferty, które spełniały kryteria 
oceny ofert zawarte w SIWZ. Wybrano ofertę nr 3, której Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, nie podlega odrzuceniu, cena oferty jest 
najniższą z oferowanych, która zdobyła maksymalną liczbę punktów i nie przekracza kwoty 
przeznaczonej przez zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. 
 
Oferta 1 
AT-P „MEWA-TUR” 
74-200 Pyrzyce, ul. Bogusława 3  
Cena oferty:344,52 zł brutto (w tym 8% VAT tj. 25,52 zł)   
Oferta 2 
LUMAX Luiza Rejek 
Mechowo 5/5, 72-310 Płoty 
Cena oferty:320,00 zł brutto (w tym 8% VAT tj. 23,70 zł) 
Oferta 3 
TURIST – POLICE PAiTO 
Eugeniusz Witkowski, 72-010 Police, ul. Długosza 65 
Cena wybranej oferty: 309,96 zł  brutto (w tym 8% VAT tj.22,96 zł) 
Oferta 4  
AN - Trans Andrzej Krzysztofik  
72-004 Tanowo, ul. Szczecińska 45/2 
Cena oferty: 349,92 brutto (w tym 8% VAT tj. 25,92 zł) 
 
Umowa w przedmiotowej sprawie zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia. 
 


